LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "TH

E LEAVES" - GODINE BANIMI DE

SHERBIMESH 14 DHE 16 KATE ME 3-4 KATE PARKIM

"AZURE DEVELOPMENTS"

NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE VLORE
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

Sip.e pérgjithshme truallit : 1300 m?

Sip.e truallit e z&né nga struktura (kati pérdhe): 470.2 m?

Sip.e ndértimit mbi toké (Pa ballkone) : 7598 m?

Sip.e ndértimit mbi toké (Me ballkone) : 8273.1 m?

Sip.e ndértimit nén toké : 2950 m?

Koeficienti i shfrytézimit té truallit pér ndértim : 36.2%

Itensiteti i ndertimit 5.84

Numri i kateve mbi toké: 14 - 16 kate

Numri i kateve nentoké: 3-4 kate

Lartésia maksimale e strukturés 57.50 m

TREGUES TEKNIK:

Nr.pasurise 43/107  Zona Kadastrale: 8602

Kufizimet/Distancat nga kufiri i pronés:

Veri-lindje: - 75-89m

Jug-peréndim: - 5m

Jug-Lindje: - Sm

Veri- Peréndim = 22-28m

Distancat nga bordi i rrugés: - 2.5 m (Vije ndertimi e formuar)
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